CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná 000

AUTÓGRAFO N° 26, DE 2018 (G)

PROJETO DE LEI N° 189, DE 2017

Altera a legislação que dispõe sobre o Código
de Posturas do Município de Toledo.

O POVO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, por seus representantes na
Câmara Municipal, em seu nome, sanciona a seguinte lei:

Art. 1° - Esta Lei altera a legislação que dispõe sobre o Código de
Posturas do Município de Toledo.

Art. 2° - A Lei n° 1.946, de 27 de dezembro de 2006, com as
modificações posteriormente procedidas, passa vigorar com a seguinte alteração:

"Art. 131 -

IV - por comercialização, estocagem ou distribuição de produtos oriundos de cargas furtadas
ou roubadas.

Art. 3°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente ra Municipal

À SANÇÃO
Sala das Sessões, 3.04.2018

\

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3F383226C64950F78762CA1F0A7FE95B CODIGO DO DOCUMENTO: 019005
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 189/2017
AUTORIA: Ver. Dalton Sperafico